FE-FC-57001
2022 年 11 月 1 日

お客様各位
株式会社 昭電

地震対策システム部

 拝啓、秋色の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたなら

ぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度、弊社フリーアクセスフロアの一部製品が取扱い終了となりましたのでご連

絡申し上げます。誠に勝手ではございますが、何卒ご理解頂きたくお願い申し上げます。
敬具

－ 記 －

（１）対象製品
  【アドⅡフロア】
   ・アドⅡフロア ＡＤⅡ－７０ （※関連アクセサリー含む）

   ・アドⅡフロア ＡＤⅡ－９５ （※関連アクセサリー含む）

  【ＡＳフロア】

   ・ＡＳフロア 全製品

（２）取扱い終了日
   受付終了日 2022 年 10 月末

（３）生産終了の理由
   設備老朽化および需要減のため

（４）代替品のご提案
   ・アドⅡフロア ⇒ 低床用のＡＤⅡ－４０またはＡＤⅡ－５０
   ・ＡＳフロア ⇒ ＳＩフロア

（５）本件についての問い合わせ先
   弊社営業担当者または、弊社ホームページ内お問い合わせフォーム
   （http://www.sdn.co.jp/contact/index.html）よりお問い合わせください。

                                    以上